⁸⁸⁵ Simul cum aepo Eduardo de Ropp comprehensi erant duo sacerdotes eiusdem nominis. 1). Sac. Antonius Wasilewski (1868-1929), ordine presbyteratus a. 1891 suscepto per annum operatus est Petropoli, deinde a. 1892-1911 Moscuae et ab a. 1912 in Insula Basillii Petropoli. Post primam detencionem a. 1919 liberatus est, a. autem 1923 iterum comprehensus et una cum aepo Cieplak, iudicatus est. Post trium annorum in custodia commemorationem rursus Petropolim revertit. A. 1927 denuo comprehensus, 5 annorum carceris et laborum in Insulis Soloveck (Soloveckie Ostrova) damnatus est. Ob affectam valetudinem post aliquod tempus in Insulis Soloveck commemorationis in Uzbekistanum relegatus est. Commoratus est in Bek Budi et in Szachriziabs, ubi e vita decessit. 2). Sac Ioannes Wasilewski (1885-1948), presbyteratus ordinem suscepit a. 1909. A. 1910-1918 magister catechismi penes ecclesiam s. Catharinae Petropolitanam. Post primam comprehensionem a. 1919 liberatus. Iterum comprehensus est Minci a. 1922 et a. 1923 per intercessionem auctoritatium Lettiae liberatus. Usque ad a. 1925 laborabat Aglonae et Rigae. A. 1927-1933 professor et rector Seminarii Clericorum dioecesis Pinscensis, a. 1933-1937 fuit director et professor gymnasii in Drohiczyn, deinde parochus ecclesiae cathedralis Pinscensis, professor Seminarii Clericorum, et cum Pinscum ab exercitu Sovietico occupatum esset, fungebatur munere vicarii generalis eius partis dioecesis Pinscensis, quae sub dictione Sovietica manebat. Comprehensus a. 1945, post duos annos quaestionum et interrogationum damnatus est decem annorum "liberae relegationis". Post deportationem in Kozačinsk ad Eniseium fluvium in Regione Krasnojarsk brevi mortuus est.

⁸⁸⁶ Sac. Stanislaus Ejsmont (1887-1926), sacerdos archidioecesis Mohiloviensis. Accepto presbyteratus ordine a. 1912 laborabat in cura animarum pastorali in Mińsk, Mozyrz (Mazyr) et in paroecia s. Stanislai Petropoli, et per aliquod tempus fuit etiam capellanus militum. A. 1918-1923 fuit parochus paroeciae s. Casimiri Petropoli. Mense Maio a. 1919 vestibus simplicis operarii indutis praefuit delegationi catholicorum Petropolitanorum, qui Cremlinum se conferebant, ut liberationem aepi Eduardi de Ropp postularent. Comprehensus a. 1922 a. 1923 in processu Moscuensi una cum aepo

go⁸⁸⁹. Vennero saccheggiati i sotto tetto della Chiesa di S. Caterina, dove erano nascosti somme ed oggetti di qualche pregio appartenenti a sacerdoti e laici, tra gli altri al Conte Plater ed al principe Radziwiłł.